日付 収入 (+) 支出 (-) 残金

3. 4. 1 27,934 27,934

3. 4.28 13,200 14,734

3. 4.30～
3.12. 3

101,880 116,614

3. 5.25 26,400 90,214

4. 3. 1 71,440 18,774

4. 3.16 62 18,836

合計 129,876 111,040 18,836

令和4年4月22日

保護者様

※残高18,836円は令和４年度に繰り越します。

　【問い合わせ】

　　副校長　小野寺　史好

総収入額

129,876

総支出額

111,040

残額

18,836

　　電　話　３９３９－０２４７

板橋区立赤塚第二中学校

校長　木村　知広

　令和３年度生徒会費を下記のとおり会計報告いたします。本来、年度末に会計報告
すべきところ、この時期になってしまったことをお詫びいたします。
　また、今後もさらに適正な会計を行うように努めてまいりますので保護者の皆様の
ご理解をお願いいたします。

記

令和３年度　生徒会費　会計報告

生徒会費（180円×566名）

デジタルフォトフレーム（学習委員会）
13,200円×２セット

卒業記念品印鑑セット
380円×188名

雑収入

１　収支総合計

２　内訳

適用

前年度繰越金

離任式花束代（2,200円×6名）